2014-15 Governor-Elect Eiichiroｈ Sakuragi

Office: 3-1-1-301 Tsubakimori Chuo-ku
Chiba-City Chiba JAPAN 260-0042

Phone: +81-43-307-2790
Fax:   +81-43-307-2791

E-mail: 15-16gov@rid2790.jp

2014-15ガバナーエレクト 櫻木英一郎事務所

〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone ： 043-307-2790

Fax      ： 043-307-2791

E-mail ： 15-16gov@rid2790.jp

 2014年 10月吉日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリークラブ

 会長・幹事 各位

国際ロ－タリー第 2790地区

2014-15年度

ガバナ－エレクト 櫻木英一郎

次期地区幹事長  梶 原  等

ガバナ－エレクト事務所開設のご案内

拝啓 錦秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 2014-15年度ガバナ－エレクト事務所を下記の通り開設致しましたの

で、ご案内申し上げます。

今後とも尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

所 在 地 〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森３-１-１-３０１

Ｔ Ｅ Ｌ ０４３－３０７-２７９０  Ｆ Ａ Ｘ ０４３-３０７-２７９１

Ｅ-ｍａｉｌ １５－１６ｇｏｖ＠ｒｉｄ２７９０．ｊｐ

            15-16gov@rid2790.jp

執務時間 １０:００～１６:００ （休日：土、日、祝祭日）

    当事務所は、宇佐見ガバナー事務所の隣室に開設いたしました。

部屋番号と電話の市内局番、ＦＡＸ番号が異なります。

尚、当事務所は 2015年 7月 1日よりガバナ－事務所となります

mailto:15-16gov@rid2790.jp